M
a
n
a
g
e
m
e
n
tu
l
c
a
b
lu
ri
lo
r
–
 s
is
te
m
e
le
d
e
 c
a
n
a
le
 d
e
 c
a
b
lu
tehalit.BR | BRS | BRA
Managementul cablurilor –
sistemele de canale de cablu
Eleganţă clasică
Sistemele de canale de cablu din tehalit.BR asigură îndeplinirea cerinţelor arhitecturale deosebite
pentru locuinţe și birouri. Aspectul elegant al materialului folosit alături de liniile drepte ale canalului
se integrează armonios în toate construcţiile noi sau existente. În culori eloxate naturale sau acoperite
cu vopsea din pulberi ecologice disponibile în toate culorile RAL creează ambienturi atât clasice cât
și moderne. Pe lângă înfăţișare, tehalit.BR captivează prin caracteristicile tehnice principale: sistemul
propriu de împămîntare și posibilitatea de utilizare a aparatajelor pentru șină C și a aparatajelor cu fi xare
frontală sunt unice pe piaţă. Niciun alt sistem de canal de cablu nu oferă acest nivel de siguranţă.
8.14 Sub rezerva modifi cărilor tehnice ulterioare
M
a
n
a
g
e
m
e
n
tu
l
c
a
b
lu
ri
lo
r
–
 s
is
te
m
e
le
d
e
 c
a
n
a
le
 d
e
 c
a
b
lu
10
10
18
18
BRA65100
BRA65130
a a
tehalit.BRA
Canal de cablu cu secțiune  (LxH) 65x100, 65x130 mm
- Montare aparataj cu fixare
frontală
- Cu împământare integrată,
respectaţi normele referitoare la
împământare
- Profil închis cu partea
superioară de 80 mm
- Perforaţie în partea inferioară
la distanță de 50 mm pentru
montaj în consolă și distanţa
de 250 mm pentru montaj pe
perete
- Piese speciale (coturi, teu )
fabricate din profil de bază
din PC/ABS fără halogen
- Profil de bază cu șină C
suplimentară
Culori livrare
ELN, aluminiu eloxat natural
RAL 9010, alb pur
Vopsit cu pulberi
Material profil
Aluminiu
Părţile superioare din PVC, la
cerere.
Lungime livrare
2000 mm
Formă livrare
Profilul de bază și partea
superioară se comandă și se
livrează separat.
Profi l de bază
aluminiu
Spaţiul max. ocupat
de cablu
Ø 11 mm -
Grad de umplere 0.5
cu montare aparataj
Partea superioară
aluminiu
Unghi interior
aluminiu
Unghi exterior
aluminiu
Set de cuplare
Tablă din oţel
BRA651001ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 8 m
BRA0802ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 32 m
BRA6510019010
alb pur
Amb. 8 m
BRA08029010
alb pur
Amb. 32 m
BRA651301ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 8 m
BRA0802ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 32 m
BRA6513019010
alb pur
Amb. 8 m
BRA08029010
alb pur
Amb. 32 m
BRAX9
oțel galvanizat
Amb. 1 set
BRA651004ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 1 buc.
Dimensiune a = 146
mm
BRA651003ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 1 buc.
Dimensiune a = 80
mm
BRAX9
oțel galvanizat
Amb. 1 set
BRA6510049010
alb pur
Amb. 1 buc.
Dimensiune a =
146 mm
BRA6510039010
alb pur
Amb. 1 buc.
Dimensiune a =
80 mm
BRAX9
oțel galvanizat
Amb. 1 set
BRA651304ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 1 buc.
Dimensiune a =
146 mm
BRA651303ELN
aluminiu eloxat natural
Amb. 1 buc.
Dimensiune a =
80 mm
BRAX9
oțel galvanizat
Amb. 1 set
BRA6513049010
alb pur
Amb. 1 buc.
Dimensiune a =
146 mm
BRA6513039010
alb pur
Amb. 1 buc.
Dimensiune a =
80 mm